
Id: DFJIS-ZXHKC-JPXBD-OIYFW-UJFGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/429/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
i podpisania weksla zabezpieczającego umowę o dofinansowanie projektu 

wraz z deklaracją wekslową tytułem zabezpieczenia zapłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 poz. 645, zm. Dz. U. z 2013 poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 
poz. 379) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego i podpisania 
deklaracji do weksla, do kwoty 21.707,15 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset siedem złotych, 
piętnaście groszy) jako zabezpieczenie wykonania umowy o przyznanie pomocy dla projektu 
pn.  „Dożynki – najważniejsza impreza kulturalna gminy Dzierżoniów” , w ramach Działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla małych projektów tj. operacji, które odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

2. Źródłem pokrycia zaciągniętych zobowiązań będą dochody własne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: DFJIS-ZXHKC-JPXBD-OIYFW-UJFGE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze złożeniem wniosku o przyznaniem pomocy na realizację projektu pn. „Dożynki – 
najważniejsza impreza kulturalna gminy Dzierżoniów”, w ramach Działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” dla małych projektów tj. operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań 
Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi i wymaganiami związanymi z podpisaniem umowy, 
Beneficjent Gmina Dzierżoniów, zobowiązany jest do podpisania weksla in blanco zabezpieczającego środki na 
realizację operacji. Projekt dotyczy organizacji dożynek gminnych w dniu 07.09.2014r. 


